
BRZ ZC6

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

N/A PFA100-14 - キャンバーボルト 1 ¥6,600 ¥6,600 - - 14㎜ボルト径用

1 PFF69-801G PFF69-801GBLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ 2 ¥16,390 ¥32,780 ¥18,040 ¥36,080 キャンバー角調整可能　±1.0°

2 PFF69-802G PFF69-802GBLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥24,420 ¥48,840 ¥24,420 ¥48,840 キャスター角調整可能　±０.33°

3 PFF69-803-18 PFF69-803-18BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,380 ¥12,760 ¥7,150 ¥14,300

3 PFF69-803-25 PFF69-803-25BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,380 ¥7,800 ¥7,150 ¥14,300

6 PFR69-810 PFR69-810BLK リア　トレーリングアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,350 ¥18,700

7 PFR69-507 PFR69-507BLK リア　トレーリングアーム　リアブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,800 ¥17,600

8 PFR69-508 PFR69-508BLK リア　トーアジャスターロッド　インナーブッシュ 2 ¥9,350 ¥18,700 ¥10,230 ¥20,460

9 PFR69-509 PFR69-509BLK リア　ロワートラックコントロールアーム　インナーブッシュ 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥8,800 ¥17,600

10 PFR69-510 PFR69-510BLK リア　アッパーアーム　フロントインナーブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,800 ¥17,600

10 PFR69-510G PFR69-510GBLK リア　アッパーアーム　フロントインナーブッシュ 2 ¥13,640 ¥27,280 ¥14,960 ¥29,920
キャンバー角調整可能　±1.0°

PFR69-511Gと併用のこと

11 PFR69-511 PFR69-511BLK リア　アッパーアーム　リアインナーブッシュ 2 ¥8,250 ¥16,500 ¥9,020 ¥18,040

11 PFR69-511G PFR69-511GBLK リア　アッパーアーム　リアインナーブッシュ 2 ¥13,640 ¥27,280 ¥14,960 ¥29,920
キャンバー角調整可能　±1.0°

PFR69-510Gと併用のこと

12 PFR69-512-14 PFR69-512-14BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 ¥6,820 ¥13,640

13 PFR69-813 PFR69-813BLK リア　スタビライザー　リンクブッシュ 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,130 ¥18,260

20 PFR69-820 PFR69-820BLK リア　サブフレーム　リアブッシュ 2 ¥13,750 ¥27,500 ¥15,180 ¥30,360 純正交換タイプ

20 PFR69-822 PFR69-822BLK リア　サブフレーム　リアブッシュインサート 2 ¥3,740 ¥7,480 ¥4,290 ¥8,580 純正ブッシュへ挿入タイプ

21 PFR69-821 PFR69-821BLK リア　サブフレーム　フロントブッシュ 2 ¥14,300 ¥28,600 ¥15,950 ¥31,900 純正交換タイプ

21 PFR69-823 PFR69-823BLK リア　サブフレーム　リアブッシュインサート 2 ¥3,740 ¥7,480 ¥4,290 ¥8,580 純正ブッシュへ挿入タイプ

25 PFR69-825 PFR69-825BLK トランスミッションリアマウンティング　インサート 1 ¥8,360 ¥8,360 ¥9,350 ¥9,350

30 PFR69-830 PFR69-830BLK リア　デフ　リアLH マウントインサート 1 ¥7,150 ¥7,150 ¥8,140 ¥8,140

31 PFR69-831 PFR69-831BLK リア　デフ　リアRH マウントインサート　 1 ¥7,150 ¥7,150 ¥8,140 ¥8,140

39 PFF69-309 PFF69-309BLK ステアリングラックマウントブッシュ 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

PFF69-801Gはキャンバー角を±1.0°で調整可能になります。

PFF69-802Gは、アンチダイブジオメトリを抑える効果と、キャスター角を±0.33°の調整ができます。

PFF69-803-25はアフターマーケット25mm径のアンチロールバーにフィットします。

PFR69-510Gはキャンバー角を±1.0°で調整可能にしますが、PFR69-511Gと併用する必要があります。

PFA100-14は、フロントストラットの上側の穴に使用してください。

注意事項

強化タイプ
図番 品番(標準) 品名 必要数

(一台当り)

標準タイプ
品番(強化)

PFF69-801G PFF69-510G
PFF69-511G



BRZ ZD8

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

N/A PFA100-16 - キャンバーボルト 1 ¥7,370 ¥7,370 - - 14㎜ボルト径用

1 PFF69-801G PFF69-801GBLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ 2 ¥16,390 ¥32,780 ¥18,040 ¥36,080 キャンバー角調整可能　±1.0°

2 PFF69-802G PFF69-802GBLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥24,420 ¥48,840 ¥24,420 ¥48,840 キャスター角調整可能　±０.33°

6 PFR69-810 PFR69-810BLK リア　トレーリングアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,350 ¥18,700

7 PFR69-507 PFR69-507BLK リア　トレーリングアーム　リアブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,800 ¥17,600

8 PFR69-508 PFR69-508BLK リア　トーアジャスターロッド　インナーブッシュ 2 ¥9,350 ¥18,700 ¥10,230 ¥20,460

10 PFR69-510 PFR69-510BLK リア　アッパーアーム　フロントインナーブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,800 ¥17,600

10 PFR69-510G PFR69-510GBLK リア　アッパーアーム　フロントインナーブッシュ 2 ¥13,640 ¥27,280 ¥14,960 ¥29,920
キャンバー角調整可能　±1.0°

PFR69-511Gと併用のこと

11 PFR69-511 PFR69-511BLK リア　アッパーアーム　リアインナーブッシュ 2 ¥8,250 ¥16,500 ¥9,020 ¥18,040

11 PFR69-511G PFR69-511GBLK リア　アッパーアーム　リアインナーブッシュ 2 ¥13,640 ¥27,280 ¥14,960 ¥29,920
キャンバー角調整可能　±1.0°

PFR69-510Gと併用のこと

13 PFR69-813 PFR69-813BLK リア　スタビライザー　リンクブッシュ 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,130 ¥18,260

25 PFR69-825 PFR69-825BLK トランスミッションリアマウンティング　インサート 1 ¥8,360 ¥8,360 ¥9,350 ¥9,350

30 PFR69-830 PFR69-830BLK リア　デフ　リアLH マウントインサート 1 ¥7,150 ¥7,150 ¥8,140 ¥8,140

31 PFR69-831 PFR69-831BLK リア　デフ　リアRH マウントインサート　 1 ¥7,150 ¥7,150 ¥8,140 ¥8,140

強化タイプ
図番 品番(標準) 品番(強化) 品名 必要数

(一台当り)

標準タイプ



IMPREZA WRX STI GC, GF

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

N/A PFA100-14 - キャンバーボルト 1 ¥6,600 ¥6,600 - - 14㎜ボルト径用

1 PFF69-101 PFF69-101BLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,910 ¥17,820

2 PFF69-102 PFF69-102BLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ　 2 ¥10,340 ¥20,680 ¥11,330 ¥22,660

2 PFF69-102G PFF69-102GBLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ　 2 ¥13,970 ¥27,940 ¥15,400 ¥30,800 キャスター角調整タイプ　±０.33°

3 PF69-303-17 - フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 17㎜径用

3 PF69-303-18 PF69-303-18BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 18㎜径用

3 PF69-303-19 PF69-303-19BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 19㎜径用

3 PF69-303-20 PF69-303-20BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 20㎜径用

3 PF69-303-21 - フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 21㎜径用

4 PFF69-107 PFF69-107BLK フロント　スタビライザー　リンクブッシュ 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,350 ¥18,700 スチールプレスアーム用

5 PFR69-111 PFR69-111BLK リア　ラテラルロッド　フロントインナーブッシュ 2 ¥7,370 ¥14,740 ¥8,030 ¥16,060

6 PFR69-115 PFR69-115BLK リア　トレーリングロッド　リアブッシュ　 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,910 ¥17,820

7 PFR69-117 PFR69-117BLK リア　トレーリングロッド　フロントブッシュ　 2 ¥9,460 ¥18,920 ¥10,340 ¥20,680

8 PFR69-118 PFR69-118BLK リアビーム　マウント 2 ¥11,220 ¥22,440 ¥12,320 ¥24,640

9 PF69-303-15 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 15㎜径用

9 PF69-303-17 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 17㎜径用

9 PF69-303-18 PF69-303-18BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 18㎜径用

9 PF69-303-19 PF69-303-19BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 19㎜径用

9 PF69-303-20 PF69-303-20BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 20㎜径用

10 PFR69-119 PFR69-119BLK リア　スタビライザー　リンクブッシュ 4 ¥6,930 ¥27,720 ¥7,590 ¥30,360

11 PFR69-122 PFR69-122BLK リア　デフ　マウント 2 ¥9,570 ¥19,140 ¥10,560 ¥21,120

11 PFR69-123 PFR69-123BLK リア　デフ　マウント 2 ¥8,800 ¥17,600 ¥9,790 ¥19,580 初期モデル用

12 PFR69-110 PFR69-110BLK リア　ラテラルロッド　リンクブッシュ 6 ¥7,150 ¥42,900 ¥7,920 ¥47,520

EXH009 - エキゾースト　マウント 1 ¥3,190 ¥3,190 - -

・フロントウィッシュボーンは、鉄またはアルミ製のものがありますが、

　Powerflexのブッシュは両方に使用可能です。

・フロント及びリアにそれぞれの側にデフ横のインナーエンド付近のタイバー内側に

　小さいスリーブブッシュがあります。1台分のリアタイバーキットを注文する場合、

　PFR69-110が6個、PFR69-111が2個必要です。

・PFF69-107はスチールプレスロアアームのインプレッサのみに取り付けできます。

・PFR69-122は、サブフレームにリアデフマウントのあるモデルに使用可能です。

・PFF69-102Gはジオメトリ調整可能であり±0.33°のキャスター角が調整可能です。

・PFR69-123は初期の日本向けRAとイギリス向けWRXに使用します。

　サブフレームにデフマウントが有る場合はPFR69-122を使用します。

注意事項

強化タイプ
図番 品番(標準) 品名 必要数

(一台当り)

標準タイプ
品番(強化)



IMPREZA WRX STI GD, GG

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

N/A PFA100-14 - キャンバーボルト 1 ¥6,600 ¥6,600 - - 14㎜ボルト径用

N/A PFA100-16 - キャンバーボルト 1 ¥7,370 ¥7,370 - - 16㎜ボルト径用

1 PFF69-201 PFF69-201BLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,250 ¥16,500 ¥9,020 ¥18,040

2 PFF69-102 PFF69-102BLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ　 2 ¥10,340 ¥20,680 ¥11,330 ¥22,660

2 PFF69-102G PFF69-102GBLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ　 2 ¥13,970 ¥27,940 ¥15,400 ¥30,800 キャスター角調整タイプ　±０.33°

3 PFF69-205-18 PFF69-205-18BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,500 ¥11,000 ¥6,050 ¥12,100 18㎜径用

3 PFF69-205-19 PFF69-205-19BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,500 ¥11,000 ¥6,050 ¥12,100 19㎜径用

3 PFF69-205-20 PFF69-205-20BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,390 ¥10,780 ¥5,940 ¥11,880 20㎜径用

3 PFF69-205-22 PFF69-205-22BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,390 ¥10,780 ¥5,940 ¥11,880 22㎜径用

3 PFF69-205-23 PFF69-205-23BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,390 ¥10,780 ¥5,940 ¥11,880 23㎜径用

4 PFF69-107 PFF69-107BLK フロント　スタビライザー　リンクブッシュ 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,350 ¥18,700

5 PFR69-111 PFR69-111BLK リア　ラテラルロッド　フロントインナーブッシュ 2 ¥7,370 ¥14,740 ¥8,030 ¥16,060

6 PFR69-115 PFR69-115BLK リア　トレーリングロッド　リアブッシュ　 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,910 ¥17,820

7 PFR69-117 PFR69-117BLK リア　トレーリングロッド　フロントブッシュ　 2 ¥9,460 ¥18,920 ¥10,340 ¥20,680

8 PFR69-118 PFR69-118BLK リア　サブフレーム　フロントマウント　LH 1 ¥11,220 ¥11,220 ¥12,320 ¥12,320 LHサイド用、RHサイドはPFR69-124を使用

8 PFR69-124 PFR69-124BLK リア　サブフレーム　フロントマウント　RH 1 ¥12,100 ¥12,100 ¥13,310 ¥13,310 RHサイド用、LHサイドはPFR69-118を使用

9 PF69-303-15 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 15㎜径用

9 PF69-303-17 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 17㎜径用

9 PF69-303-18 PF69-303-18BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 18㎜径用

9 PF69-303-19 PF69-303-19BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 19㎜径用

9 PF69-303-20 PF69-303-20BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 20㎜径用

9 PFR69-305-14 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 14㎜径用

9 PFR69-305-17 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 17㎜径用

9 PFR69-305-18 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 18㎜径用

9 PFR69-305-19 PFR69-305-19BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 19㎜径用

9 PFR69-305-20 PFR69-305-20BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 20㎜径用

10 PFR69-119 PFR69-119BLK リア　スタビライザー　リンクブッシュ 4 ¥6,930 ¥27,720 ¥7,590 ¥30,360

11 PFR69-122 PFR69-122BLK リア　デフ　マウント 2 ¥9,570 ¥19,140 ¥10,560 ¥21,120

12 PFR69-110 PFR69-110BLK リア　ラテラルロッド　リンクブッシュ 6 ¥7,150 ¥42,900 ¥7,920 ¥47,520

13 PFF69-109K PFF69-109KBLK ステアリング　ラックハウジングブッシュ 1 ¥8,800 ¥8,800 ¥8,800 ¥8,800

EXH009 - エキゾースト　マウント 1 ¥3,190 ¥3,190 - -

・フロントダブルウィッシュボーンは、鉄またはアルミ製がありますが、

　Powerflexのブッシュは両方に使用可能です。

・フロント及びリアにそれぞれの側にデフ横のインナーエンド付近のタイバー内側に

　小さいスリーブブッシュがあります。1台分のリアタイバーキットを注文する場合、

　PFR69-110が6個、PFR69-111が2個必要です。

・PFF69-107はスチールプレスロアアーム仕様にのみに使用できます。

・PFR69-122は、サブフレームにリアデフマウントがあるタイプのもの用です。

・PFF69-102Gはジオメトリ調整可能であり±0.33°のキャスター角が調整可能です。

・リアスタビライザーブッシュは、年式によって部材が異なります。購入前にご確認下さい。

　2002年10月以前：PF69-303-**

　2002年11月以降：PFR69-305-**

・PFF69-109Kは2000年から2004年までの車に使用可能です。

注意事項

強化タイプ
図番 品番(標準) 品名 必要数

(一台当り)

標準タイプ
品番(強化)

PFF96-109K



IMPREZA WRX STI & XV GH, GR

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

N/A PFA100-14 - キャンバーボルト 1 ¥6,600 ¥6,600 - - 14㎜ボルト径用

1 PFF69-501 PFF69-501BLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,140 ¥16,280

2 PFF69-502G PFF69-502GBLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥25,520 ¥51,040 ¥25,520 ¥51,040 キャスター角調整タイプ　±０.33°

2 PFF69-702 PFF69-702BLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ　 2 ¥11,220 ¥22,440 ¥11,220 ¥22,440

3 PFF69-503-18 - フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 - -

3 PFF69-503-20 PFF69-503-20BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760

3 PFF69-503-21 PFF69-503-21BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760

4 PFF69-504 PFF69-504BLK ステアリング　ラックハウジングブッシュ 1 ¥11,990 ¥11,990 ¥13,200 ¥13,200

6 PFR69-506 PFR69-506BLK リア　トレーリングアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,800 ¥17,600 ¥9,460 ¥18,920

7 PFR69-507 PFR69-507BLK リア　トレーリングアーム　リアブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,800 ¥17,600

8 PFR69-508 PFR69-508BLK リア　トーコントロールアーム　インナーブッシュ 2 ¥9,350 ¥18,700 ¥10,230 ¥20,460

9 PFR69-509 PFR69-509BLK リア　ロアートラックコントロールアーム　インナーブッシュ 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥8,800 ¥17,600

10 PFR69-510 PFR69-510BLK リア　アッパーアーム　インナーブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,800 ¥17,600

10 PFR69-510G PFR69-510GBLK リア　アッパーアーム　インナーブッシュ 2 ¥13,640 ¥27,280 ¥14,960 ¥29,920 キャンバー角調整タイプ±1.0°PFR69-511Gと併用の事

11 PFR69-511 PFR69-511BLK リア　アッパーアーム　インナーリアブッシュ 2 ¥8,250 ¥16,500 ¥9,020 ¥18,040

11 PFR69-511G PFR69-511GBLK リア　アッパーアーム　インナーリアブッシュ 2 ¥13,640 ¥27,280 ¥14,960 ¥29,920 キャンバー角調整タイプ±1.0°PFR69-510Gと併用の事

12 PFR69-512-14 PFR69-512-14BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 ¥6,820 ¥13,640

12 PFR69-512-16 PFR69-512-16BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 ¥6,820 ¥13,640

12 PFR69-512-18 PFR69-512-18BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 ¥6,820 ¥13,640

12 PFR69-512-20 PFR69-512-20BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 ¥6,820 ¥13,640

13 PFR69-813 PFR69-813BLK リア　スタビライザー　リンクブッシュ 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,130 ¥18,260

14 PFR69-514 PFR69-514BLK リア　サブフレーム　ブッシュインサート 4 ¥5,280 ¥21,120 ¥5,720 ¥22,880

15 PFR69-515 PFR69-515BLK リア　デフ　フロントマウンティングブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,800 ¥17,600

16 PFR69-516 PFR69-516BLK リア　デフ　リアマウンティングブッシュ 2 ¥15,950 ¥31,900 ¥17,380 ¥34,760

20 PFR69-620 PFR69-620BLK リア　サブフレームフロントブッシュインサート 2 ¥6,490 ¥12,980 ¥7,150 ¥14,300

21 PFR69-621 PFR69-621BLK リア　サブフレームリアブッシュインサート 2 ¥6,490 ¥12,980 ¥7,040 ¥14,080

・PFR69-510Gは±1.0°の範囲で車のキャンバー調整を可能にしますが、PFR69-511Gと組み合わせて使用する必要があります。

注意事項

強化タイプ
図番 品番(標準) 品名 必要数

(一台当り)

標準タイプ
品番(強化)



IMPREZA & XV GJ, GP

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

1 PFF69-501 PFF69-501BLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,140 ¥16,280

2 PFF69-502G PFF69-502GBLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ 2 ¥25,520 ¥51,040 ¥25,520 ¥51,040 キャスター角調整タイプ　±０.33°

2 PFF69-702 PFF69-702BLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ 2 ¥11,220 ¥22,440 ¥11,220 ¥22,440

8 PFR69-508 PFR69-508BLK リア　トーコントロールアーム　インナーブッシュ 2 ¥9,350 ¥18,700 ¥10,230 ¥20,460

9 PFR69-509 PFR69-509BLK リア　ロアートラックコントロールアーム　インナーブッシュ 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥8,800 ¥17,600

12 PFR69-512-16 PFR69-512-16BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 ¥6,820 ¥13,640

12 PFR69-512-18 PFR69-512-18BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 ¥6,820 ¥13,640

12 PFR69-512-20 PFR69-512-20BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 ¥6,820 ¥13,640

13 PFR69-813 PFR69-813BLK リア　スタビライザー　リンクブッシュ 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,130 ¥18,260

強化タイプ
図番 品番(標準) 品名 必要数

(一台当り)

標準タイプ
品番(強化)



LEGACY BD, BG

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

N/A PFA100-14 - キャンバーボルト 1 ¥6,600 ¥6,600 - - 14㎜ボルト径用

1 PFF69-101 PFF69-101BLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,910 ¥17,820

2 PFF69-102 PFF69-102BLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ　 2 ¥10,340 ¥20,680 ¥11,330 ¥22,660

2 PFF69-102G PFF69-102GBLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ　 2 ¥13,970 ¥27,940 ¥15,400 ¥30,800 キャスター角調整タイプ　±０.33°

3 PF69-303-17 - フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 17㎜径用

3 PF69-303-18 PF69-303-18BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 18㎜径用

3 PF69-303-19 PF69-303-19BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 19㎜径用

3 PF69-303-20 PF69-303-20BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 20㎜径用

3 PF69-303-21 - フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 21㎜径用

4 PFF69-107 PFF69-107BLK フロント　スタビライザー　リンクブッシュ 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,350 ¥18,700

5 PFR69-111 PFR69-111BLK リア　ラテラルロッド　フロントインナーブッシュ 2 ¥7,370 ¥14,740 ¥8,030 ¥16,060

6 PFR69-115 PFR69-115BLK リア　トレーリングロッド　リアブッシュ　 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,910 ¥17,820

7 PFR69-117 PFR69-117BLK リア　トレーリングロッド　フロントブッシュ　 2 ¥9,460 ¥18,920 ¥10,340 ¥20,680

8 PFR69-118 PFR69-118BLK リア　サブフレーム　フロントマウント　LH 2 ¥11,220 ¥22,440 ¥12,320 ¥24,640

9 PF69-303-15 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 15㎜径用

9 PF69-303-17 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 17㎜径用

9 PF69-303-18 PF69-303-18BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 18㎜径用

9 PF69-303-19 PF69-303-19BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 19㎜径用

9 PF69-303-20 PF69-303-20BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 20㎜径用

10 PFR69-119 PFR69-119BLK リア　スタビライザー　リンクブッシュ 4 ¥6,930 ¥27,720 ¥7,590 ¥30,360

11 PFR69-122 PFR69-122BLK リア　デフマウント 2 ¥9,570 ¥19,140 ¥10,560 ¥21,120

12 PFR69-110 PFR69-110BLK リア　ラテラルロッドブッシュ 6 ¥7,150 ¥42,900 ¥7,920 ¥47,520

EXH009 - エキゾースト　マウント 3 ¥3,190 ¥9,570 - -

強化タイプ
図番 品番(標準) 品名 必要数

(一台当り)

標準タイプ
品番(強化)



LEGACY BE, BH

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

N/A PFA100-14 - キャンバーボルト 1 ¥6,600 ¥6,600 - - 14㎜ボルト径用

1 PFF69-101 PFF69-101BLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,910 ¥17,820

2 PFF69-102 PFF69-102BLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ　 2 ¥10,340 ¥20,680 ¥11,330 ¥22,660

2 PFF69-102G PFF69-102GBLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ　 2 ¥13,970 ¥27,940 ¥15,400 ¥30,800 キャスター角調整タイプ　±０.33°

3 PFF69-205-18 PFF69-205-18BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,500 ¥11,000 ¥6,050 ¥12,100 18㎜径用

3 PFF69-205-19 PFF69-205-19BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,500 ¥11,000 ¥6,050 ¥12,100 19㎜径用

3 PFF69-205-20 PFF69-205-20BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,390 ¥10,780 ¥5,940 ¥11,880 20㎜径用

3 PFF69-205-22 PFF69-205-22BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,390 ¥10,780 ¥5,940 ¥11,880 22㎜径用

3 PFF69-205-23 PFF69-205-23BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,390 ¥10,780 ¥5,940 ¥11,880 23㎜径用

4 PFF69-107 PFF69-107BLK フロント　スタビライザー　リンクブッシュ 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,350 ¥18,700

6 - PFR69-117BLK リア　トレーリングリンクフロントブッシュ 2 - - ¥10,340 ¥20,680

6 PFR69-616 PFR69-616BLK リア　トレーリングアームブッシュ 2 ¥14,850 ¥29,700 ¥16,280 ¥32,560

8 PFR69-408 - リア　ロア　フロントラテラルアームブッシュ 4 ¥8,360 ¥33,440 - -

9 PFR69-409 - リア　ロア　リアラテラルアームインナーブッシュ 2 ¥5,940 ¥11,880 - -

10 PFR69-410 - リア　ロア　リアラテラルアームアウターインナーブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 - -

11 PFR69-411 - リア　アッパー　ラテラルロッドインナーブッシュ 2 ¥5,940 ¥11,880 - -

12 PFR69-412 - リア　アッパー　ラテラルロッドアウターブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 - -

13 PFR69-305-14 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 14㎜径用

13 PFR69-305-17 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 17㎜径用

13 PFR69-305-18 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 18㎜径用

13 PFR69-305-19 PFR69-305-19BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 19㎜径用

13 PFR69-305-20 PFR69-305-20BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 20㎜径用

15 PFR69-415 PFR69-415BLK リア　デフ　マウントブッシュ 2 ¥6,710 ¥13,420 ¥7,370 ¥14,740

16 PFR69-416 PFR69-416BLK リア　デフ　リアマウントブッシュ 2 ¥7,150 ¥14,300 ¥7,920 ¥15,840

17 PFR69-417 - リア　サブフレーム　マウントブッシュ 4 ¥8,800 ¥35,200 - -

N/A EXH009 - エキゾースト　マウント 1 ¥3,190 ¥3,190 - -

N/A EXH009 - エキゾースト　マウント 3 ¥3,190 ¥9,570 - -

強化タイプ
図番 品番(標準) 品名 必要数

(一台当り)

標準タイプ
品番(強化)



LEGACY BL, BP

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

N/A PFA100-14 - キャンバーボルト 1 ¥6,600 ¥6,600 - - 14㎜ボルト径用

1 PFF69-501 PFF69-501BLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,140 ¥16,280

2 PFF69-505G PFF69-505GBLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ 2 ¥25,630 ¥51,260 ¥28,490 ¥56,980 キャスター角調整タイプ　±０.33°

2 PFF69-702 PFF69-702BLK フロント　ロワアーム　リアブッシュ 2 ¥11,220 ¥22,440 ¥11,220 ¥22,440

3 PFF69-503-18 - フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 - - 18㎜径用

3 PFF69-503-20 PFF69-503-20BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760 20㎜径用

3 PFF69-503-21 PFF69-503-21BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760 21㎜径用

6 PFR69-616 PFR69-616BLK リア　トレーリングアームブッシュ 2 ¥14,850 ¥29,700 ¥16,280 ¥32,560

8 PFR69-408 - リア　ロアフロントラテラルアームブッシュム 4 ¥8,360 ¥33,440 - -

9 PFR69-409 - リア　ロアリアラテラルアームインナーブッシュ 2 ¥5,940 ¥11,880 - -

10 PFR69-410 - リア　ロアリアラテラルアームアウターブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 - -

11 PFR69-411 - リア　アッパーラテラルロッド　インナーブッシュ 2 ¥5,940 ¥11,880 - -

12 PFR69-412 - リア　アッパーラテラルロッドアウターブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 - -

13 PFR69-305-14 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 14㎜径用

13 PFR69-305-17 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 17㎜径用

13 PFR69-305-18 - リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 - - 18㎜径用

13 PFR69-305-19 PFR69-305-19BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 19㎜径用

13 PFR69-305-20 PFR69-305-20BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 20㎜径用

15 PFR69-415 PFR69-415BLK リア　デフ　フロントマウントとブッシュ 2 ¥6,710 ¥13,420 ¥7,370 ¥14,740

16 PFR69-516 PFR69-516BLK リア　デフ　リアマウントブッシュ 2 ¥15,950 ¥31,900 ¥17,380 ¥34,760

強化タイプ
図番 品番(標準) 品名 必要数

(一台当り)

標準タイプ
品番(強化)



LEGACY BM, BR

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

N/A PFA100-14 - キャンバーボルト 1 ¥6,600 ¥6,600 - - 14㎜ボルト径用

1 PFF69-501 PFF69-501BLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,140 ¥16,280

2 PFF69-902 PFF69-902BLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ 2 ¥10,010 ¥20,020 ¥11,110 ¥22,220

2 PFF69-902G PFF69-902GBLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ 2 ¥25,630 ¥51,260 ¥28,490 ¥56,980 キャスター角調整タイプ　±０.33°

3 PFF69-903-23 PFF69-903-23BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,380 ¥12,760 ¥7,150 ¥14,300 23㎜径用

3 PFF69-903-24 PFF69-903-24BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,380 ¥12,760 ¥7,150 ¥14,300 24㎜径用

3 PFF69-903-25 PFF69-903-25BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,380 ¥12,760 ¥7,150 ¥14,300 25㎜径用

8 PFR69-508 PFR69-508BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥9,350 ¥18,700 ¥10,230 ¥20,460

12 PFR69-512-16 PFR69-512-16BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 ¥6,820 ¥13,640 16㎜径用

12 PFR69-512-18 PFR69-512-18BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,270 ¥12,540 ¥6,820 ¥13,640 18㎜径用

強化タイプ
図番 品番(標準) 品名 必要数

(一台当り)

標準タイプ
品番(強化)


